SVENSKA
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SWEDISH SKI ASSOCIATION

Bilaga 1

ROSTLANGD 2022
GULMARKERAD = EJ NARVARANDE

Distrikt
Blekinges SF

Bohuslan-Dals SF

Dalarnas SF, varav:
— Vasaloppsforeningen Salen-Mora, 1 rost

—Sélens IF, 1 rost
— IFK Mora Skidor, 1 rost

Gotlands SF
Gastriklands SF
Goteborgs SF

Hallands SF
Halsinglands SF

Jamtland-Harjedalens SF, varav:
— Are SLK, 1 rost
— Asarna IK, 1 rost

Medelpads SF, varav:
— Sundsvalls SLK, 1 rost

Norrbottens SF, varav:
— Pited Elit SK, 1 rost

Skanes SF
Smalands SF

Stockholms SF, varav:
— Sollentuna SLK, 1 rost

Sodermanlands SF

Svenska Skidférbundet
Riksskidstadion, SE-791 19 FALUN

Telefon: +46 (0)10-708 69 00
Webb: www.skidor.com

Antal roster totalt per SDF
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Upplands SF 2

Varmlands SF 2

Vasterbottens SF, varav: 3

—IFK Umea, 1 rost

Vistergotlands SF 2

Vastmanlands SF 1

Angermanlands SF 2

Orebros SF 1

Ostergétlands SF 1

Totalt antal roster: 38

Forening Ombud

Vasaloppsfoéreningen Salen—-Mora Tommy Hoglund
tommy.hoglund@vasaloppet.se

Salens IF Carl-Johan Akerstedt
cjakerstedt@gmail.com

IFK Mora Skidor Tomas Bredberg
tomas.bredberg@ifkmora.se

Are SLK Johan Monsén
samax@telia.com

Asarna IK Thomas Wassberg
tyskland@telia.com

Sundsvalls SLK Tomas Aberg
tomas.aberg@gdm.se

Pitea Elit SK Hans Hedlund
hedlund832@gmail.com

Sollentuna SLK Anders Fast
anders.fast@BakerMcKenzie.com

IFK Umea Mattias Abrahamsson

mattias.abrahamsson@umu.se
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